[bookmark: _GoBack]
UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC ÁI QUỐC

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH TỰU TRƯỜNG
NĂM HỌC 2024-2025

Thực hiện Quyết định số 2045/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 08 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch số 1692/SGDĐT-VP của Sở Giáo dục và Đào tạo. Trường Tiểu học Ái Quốc xây dựng kế hoạch tựu trường cho học sinh các khối như sau :
 Thời gian:
HS khối lớp 1: 7h30' ngày 22/8/2024 (Danh sách HS các lớp 1 và sơ đồ phòng học được công khai trên Fanpage và tại bảng tin của nhà trường ngày 20/8/2024)
HS khối lớp 2, 3, 4, 5: 7h30' ngày 29/8/2024 (Học sinh ra trường nhận lớp theo sơ đồ phòng học được dán trên bảng tin của nhà trường)
Địa điểm: Trường Tiểu học Ái Quốc,
 Để đảm bảo an toàn cho học sinh và có mặt đúng giờ để buổi tựu trường diễn ra tốt đẹp, kính mong các bậc phụ huynh chú ý thời gian đưa đón học sinh. Xin chân thành cảm ơn quý phụ huynh! Nhà trường trân trọng thông báo!
Hải Dương, ngày 18 tháng 8 năm 2024
HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

       Đinh Thị Nguyên Ngọc